
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10295 

 
 

 

Obchodní název a popis:  
 

PETROTEC VARIFLEX 200 
Tlaková hadice pro ropné produkty, (-29°C až +88°C), 13,8 bar 

& 
 WINGFOOT 

      Výrobce: Continentál, ContiTech 

• Pracovní teplota: -29°C až +88°C 
• Bezpečnost: 4 : 1 
• Použití produktu: Víceúčelová hadice pro vzduch, studenou i horkou vodu, oleje, slabé kyseliny 
• Materiál vnitřní: Syntetická směs Nitrilu (NBR) 
• Materiál vnější: Syntetická směs Nitrilu (NBR) 
• Spirála: -- 
• Výztuha: Syntetická vlákna (výplet) 
• Médium: Ropné produkty 
• Barva: Černá 
• Zkrácená poznámka: Jakostní hadice pro palivové systémy na tlakovou dopravu olejů nebo benzínů. Pro 

všeobecné použití v průmyslu, např. jako tlaková hadice pro kompresorové linky, pneumatické nástroje 
a mnohé další aplikace. Hadice je nevodivá. Není vhodná jako hadice k výdejním stojanům. 

 
Originální katalogový list výrobce na další straně (v anglickém jazyce): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.10.2023 
 


